
 

 

UCHWAŁA NR XIX/149/2020 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji  do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Głogów, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby 

punktów przyznawanych za poszczególne kryteria oraz określenia dokumentów niezbędnych  

do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 131 ust. 4 i  6, art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), Rada Gminy Głogów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Głogów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, 

a także liczbę punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria: 

Lp. Nazwa kryterium Wartość punktowa 

kryterium 

Dokumenty potwierdzające 

kryterium 

1 oboje rodzice/opiekunowie prawni 

pracują, prowadzą działalność 

gospodarczą lub wykonują pracę 

na podstawie umowy cywilno -

prawnej, kryterium stosuje się 

również do rodzica/opiekuna 

prawnego samotnie 

wychowującego dziecko 

5 pkt oświadczenie rodzica/rodziców 

/prawnych opiekunów/ rodziców 

zastępczych na wniosku 

o przyjęcie dziecka do 

przedszkola 

2 zgłoszenie do tej samej placówki 

jednocześnie dwojga lub więcej 

dzieci lub zgłoszenie kandydata 

posiadającego rodzeństwo, które 

będzie korzystać z usług danego 

przedszkola lub danej szkoły 

podstawowej (także w ramach 

zespołu szkolno – 

przedszkolnego) w roku 

szkolnym, którego dotyczy 

rekrutacja 

4 pkt oświadczenie rodzica kandydata 

o posiadaniu przez kandydata 

rodzeństwa, które będzie 

korzystać z usług danego 

przedszkola lub danej szkoły 

podstawowej (także w ramach 

zespołu szkolno – 

przedszkolnego) w roku 

szkolnym, którego dotyczy 

rekrutacja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lutego 2020 r.

Poz. 1368

https://sip.lex.pl/


3 kandydat będący pod opieką 

Ośrodka Pomocy Społecznej  

za wyjątkiem świadczeń 

jednorazowych  

4 pkt oświadczenie rodzica/rodziców 

/prawnych opiekunów/ rodziców 

zastępczych na wniosku 

o przyjęcie dziecka  

do przedszkola 

4 kandydat będzie korzystał z pełnej 

oferty przedszkola/ oddziału 

przedszkolnego - powyżej 

podstawy programowej (więcej 

niż 5 godzin) wraz z posiłkami 

2 pkt oświadczenie rodzica/rodziców 

/prawnych opiekunów/ rodziców 

zastępczych na wniosku 

o przyjęcie dziecka  

do przedszkola 

§ 2. Określa się następujące kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Głogów do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły: 

Lp. Nazwa kryterium Wartość punktowa kryterium Dokumenty potwierdzające 

kryterium 

1 kandydat realizował obowiązek 

przygotowania przedszkolnego 

w przedszkolu lub oddziale 

przedszkolnym w danej 

szkole/placówce 

5 pkt oświadczenie rodzica/rodziców 

/prawnych opiekunów/ 

rodziców zastępczych  

na wniosku 

2 zgłoszenie do tej samej placówki 

jednocześnie dwojga lub więcej 

dzieci lub zgłoszenie kandydata 

posiadającego rodzeństwo, które 

będzie korzystać z usług danego 

przedszkola lub danej szkoły 

podstawowej (także w ramach 

zespołu szkolno – przedszkolnego) 

w roku szkolnym, którego dotyczy 

rekrutacja 

4 pkt oświadczenie rodzica/rodziców 

/prawnych opiekunów/ 

rodziców zastępczych  

na wniosku podstawowej (także 

w ramach zespołu szkolno – 

przedszkolnego) w roku 

szkolnym, którego dotyczy 

rekrutacja 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

P. Cypryjański 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1368


		2020-02-18T10:38:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




